
 
Uchwała Nr 11/24 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2024 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XIX/108/23 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  15 grudnia  2023 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2024 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2024 dokonuje się zmian w 

planie wydatków w kwocie 28.542,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Przewodnicząca Zarządu 
/-/ Anna Mieczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z realizacji projektu Międzynarodowy Rajd 

Rowerowy 2024. Polsko-Niemieckie Spotkania Integracyjne a dotyczą realizacji umów przez 

osoby fizyczne nie prowadzące działalności gospodarczej. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu OEE w Lipiu a 

dotyczą odpisu na ZFŚS na 2024 rok. 

 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia w ramach realizacji budżetu projektu "Rzeki pełne 

życia” – edukacja ekologiczna dzieci przedszkolnych a dotyczą realizacji umów przez 

podmiot gospodarczy  a nie  przez osoby fizyczne nie prowadzące działalności 

gospodarczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  
 

   

Załącznik Nr 1 

  
 

   

do Uchwały Nr 11/24 

  
 

   

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

   

z dnia 29 maja 2024 roku 

  
 

   
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2024 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 zwiększenia zmniejszenia Plan na 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

630 TURYSTYKA 470 203,00 2 127,00 2 127,00 470 203,00 

  63003 
Zadania w  zakresie 

upowszechniania turystyki 
470 203,00 2 127,00 2 127,00 470 203,00 

  151 
Międzynarodowy Rajd Rowerowy 

2024. Polsko-Niemieckie Spotkania 
Integracyjne. 

83 060,00 2 127,00 2 127,00 83 060,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 618,00 1 702,00   8 320,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 655,00 425,00   2 080,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 39 776,00   1 702,00 38 074,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 9 944,00   425,00 9 519,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 339 130,00 26 415,00 26 415,00 3 339 130,00 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 
190 000,00 2 415,00 2 415,00 190 000,00 

    
Ośrodek Edukacji Ekologicznej w 

Lipiu 
100 000,00 2 415,00 0,00 102 415,00 

    4440 
odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

2 420,00 2 415,00   4 835,00 

  104 
POMERANIA - atrakcje przyrodnicze 

i kulturalne - utrzymanie trwałości 
projektu (utrzymanie ogrodu) 

90 000,00 0,00 2 415,00 87 585,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   2 415,00 2 585,00 

  80195 Pozostała działalność 3 149 130,00 24 000,00 24 000,00 3 149 130,00 

  153 

"Rzeki pełne życia” – edukacja 
ekologiczna dzieci 

przedszkolnych 
177 488,00 24 000,00 24 000,00 177 488,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00   24 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 360,00 24 000,00   174 360,00 

 Wydatki budżetu razem: 10 013 951,00 28 542,00 28 542,00 10 013 951,00 

 


